LA FRANCE EN COURANT

31 éme Tour du 13 juillet au 27 juillet 2019

samedi, 27 juillet 2019
14éme Etape

Etape de 146,5 Km SEES (61) — BERNAY (27)
km Commune - Lieu Dit Commune Traversée ROUTE | Altitude Heures de passages
a parcourifparcourus| Suivie 16km/h [ 15km/h | 14 km/h | 13 km/h [ 12 km/h
ORNE (61)
0,0 146,5 0,0 SEES Sées D50e 183 06:00 06:00 06:00 06:00 06:00
1,0 145,5 1,0 D50e VC (Gendarmerie) Sées VC 210 06:03 06:04 06:04 06:04 06:05
1,5 144,0 2,5 Inter VC D3 Sées D3 220 06:09 06:10 06:10 06:11 06:12
0,5 143,5 3,0 Inter D3 D50 Sées D50 222 06:11 06:12 06:12 06:13 06:15
2,0 141,5 5,0 Inter D738 D50 Neuville-prés-Sées D50 200 06:18 06:20 06:21 06:23 06:25
141,5 5,0 Godisson D50 221 06:18 06:20 06:21 06:23 06:25
9,0 132,5 14,0 Le Merlerault Le Merlerault D50 212 06:52 06:56 07:00 07:04 07:10
1,0 131,5 15,0 Inter D232 D50 Le Merlerault D50 213 06:56 07:00 07:04 07:09 07:15
3,0 128,5 18,0 Les Authieux du Puits Les Authieux-du-Puits D50 280 07:07 07:12 07:17 07:23 07:30
5,5 123,0 23,5 Echauffour Echauffour D50 288 07:28 07:34 07:40 07:48 07:57
8,5 114,5 32,0 St Evroult Notre Dame du Bois St Evroult Notre Dame du Bois D31 260 08:00 08:08 08:17 08:27 08:40
55 109,0 37,5 Inter D31 D14 La Gonfriére D14 264 08:20 08:30 08:40 08:53 09:07
2,5 106,5 40,0 La Ferté-Frénel La Ferté-Frénel D352 262 08:30 08:40 08:51 09:04 09:20
106,5 40,0 Anceins D352 254 08:30 08:40 08:51 09:04 09:20
3,56 103,0 43,5 Inter D231 D352 Couvains D352 243 08:43 08:54 09:06 09:20 09:37
1,0 102,0 44,5 EURE (27) D45 237 08:46 08:58 09:10 09:25 09:42
1,5 100,5 46,0 Inter D819 D45 Mesnil-Rousset D45 232 08:52 09:04 09:17 09:32 09:50
0,5 100,0 46,5 Mesnil-Rousset Mesnil-Rousset D45 225 08:54 09:06 09:19 09:34 09:52
4,5 95,5 51,0 La Haye-Saint-Sylvestre La Haye-Saint-Sylvestre D45 196 09:11 09:24 09:38 09:55 10:15
1,0 94,5 52,0 Inter D45 D25 La Haye-Saint-Sylvestre D25 208 09:15 09:28 09:42 10:00 10:20
5,5 89,0 57,5 La Barre-en-Ouche La Barre-en-Ouche D25 196 09:35 09:50 10:06 10:25 10:47
89,0 57,5 Epinay D25 182 09:35 09:50 10:06 10:25 10:47
89,0 57,5 Saint-Aubin-des-Hayes D25 174 09:35 09:50 10:06 10:25 10:47
89,0 57,5 09:35 09:50 10:06 10:25 10:47
89,0 57,5 09:35 09:50 10:06 10:25 10:47
89,0 57,5 09:35 09:50 10:06 10:25 10:47
89,0 57,5 09:35 09:50 10:06 10:25 10:47
89,0 57,5 09:35 09:50 10:06 10:25 10:47
89,0 57,5 09:35 09:50 10:06 10:25 10:47
89,0 57,5 09:35 09:50 10:06 10:25 10:47
89,0 57,5 09:35 09:50 10:06 10:25 10:47
89,0 57,5 09:35 09:50 10:06 10:25 10:47
89,0 57,5 09:35 09:50 10:06 10:25 10:47
89,0 57,5 09:35 09:50 10:06 10:25 10:47
89,0 57,5 09:35 09:50 10:06 10:25 10:47
89,0 57,5 09:35 09:50 10:06 10:25 10:47
89,0 57,5 09:35 09:50 10:06 10:25 10:47
89,0 57,5 09:35 09:50 10:06 10:25 10:47
89,0 57,5 09:35 09:50 10:06 10:25 10:47
89,0 57,5 09:35 09:50 10:06 10:25 10:47
89,0 57,5 09:35 09:50 10:06 10:25 10:47
5,0 84,0 62,5 BEAUMESNIL Beaumesnil 167 09:54 10:10 10:27 10:48 11:12
Demi étape
0,0 84,0 62,5 BEAUMESNIL Beaumesnil D25 167 11:30 11:30 11:30 11:30 11:30
84,0 62,5 Saint-Aubin-le-Guichard 11:30 11:30 11:30 11:30 11:30
84,0 62,5 Gouttiéres 11:30 11:30 11:30 11:30 11:30
14,0 70,0 76,5 Beaumont-le-Roger Beaumont-le-Roger D133 90 12:22 12:26 12:30 12:34 12:40
70,0 76,5 Launay D133 82 12:22 12:26 12:30 12:34 12:40
6,0 64,0 82,5 Serquigny Serquigny D46 77 12:45 12:50 12:55 13:02 13:10
3,0 61,0 85,5 Nassandres Nassandres D23 71 12:56 13:02 13:08 13:16 13:25
2,0 59,0 87,5 Inter D23e D23 D130 Nassandres D130 70 13:03 13:10 13:17 13:25 13:35
6,0 53,0 93,5 Brionne Brionne D438 60 13:26 13:34 13:42 13:53 14:05
53,0 93,5 Calleville D438 13:26 13:34 13:42 13:53 14:05
4,0 49,0 97,5 Inter D438 D39 Le Bec-Hellouin D39 59 13:41 13:50 14:00 14:11 14:25
3,0 46,0 100,5 Le Bec-Hellouin Le Bec-Hellouin D39 63 13:52 14:02 14:12 14:25 14:40
2,0 44,0 102,5 Pont-Authou Pont-Authou D137 47 14:00 14:10 14:21 14:34 14:50
1,5 42,5 104,0 Inter D137 D38 Freneuse-sur-Risle D38 46 14:05 14:16 14:27 14:41 14:57
3,0 39,5 107,0 Inter D38 VC R de la Fontelet Livet-sur-Authou VC 121 14:16 14:28 14:40 14:55 15:12
39,5 107,0 Saint-Benoit-des-Ombres VC 139 14:16 14:28 14:40 14:55 15:12
5,0 34,5 112,0 Inter VC D31 CALV Saint-Victor-d'Epine D31 142 14:35 14:48 15:02 15:18 15:37
0,5 34,0 112,5 Saint—Victor—d'Epine Saint—Victor—d'Epine D31 149 14:37 14:50 15:04 15:20 15:40
1,5 325 114,0 Inter D26 D31 Neuville-sur-Authou D31 154 14:43 14:56 15:10 15:27 15:47
2,5 30,0 116,5 Berthouville Berthouville D48 155 14:52 15:06 15:21 15:39 16:00
3,5 26,5 120,0 Inter D48 D43 Berthouville D43 166 15:05 15:20 15:36 15:55 16:17
1,0 25,5 121,0 Inter D613 D43 Plasnes D43 169 15:09 15:24 15:40 16:00 16:22
4,0 21,5 125,0 Valailles Valailles D43 162 15:24 15:40 15:57 16:18 16:42
21,5 125,0 Menneval D43 159 15:24 15:40 15:57 16:18 16:42
21,5 125,0 15:24 15:40 15:57 16:18 16:42
21,5 125,0 15:24 15:40 15:57 16:18 16:42
21,5 125,0 15:24 15:40 15:57 16:18 16:42
21,5 125,0 15:24 15:40 15:57 16:18 16:42
5,0 16,5 130,0 BERNAY Rue du stade Bernay 110 15:43 16:00 16:19 16:41 17:07
Plus Beau Village de France
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